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Syców, dnia 25.11.2014 r.
Wszyscy , którzy pobrali SIWZ
dot. dot. zakup energii elektrycznej 
        CPV 09000000-3, 09300000-2, 09310000-5
Zamawiający – Gmina Syców, zgodnie z art. 38, ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz.907ze zm.) –  udziela odpowiedzi na złożone pisemne zapytanie.

Pytanie nr 1
„ Czy zamawiający ma obecne umowy zawarte w akcjach promocyjnych ? Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów ? Czy są one zawarte na czas określony „
Odpowiedź:
Zamawiający w Załączniku nr 1 do SIWZ w kolumnie „Okres Obowiązywania obecnej umowy sprzedażowej” określił do kiedy obowiązuje dana umowa. 
Pytanie nr 2
„Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników taryfy C1X, G1X
od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza
możliwość wystawienia faktur szacunkowych ( korygowanych po
otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości
przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych
na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej
kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?”
Odpowiedź:
Zgodnie z projektem umowy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane w par. 7 ust. 6 . Natomiast nie dopuszcza rozwiązania proponowanego przez Wykonawcę.
Pytanie nr 3

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość korespondencyjnego podpisania
umowy? „
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że  dopuszcza taką możliwość.
Pytanie nr 4

„Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru
energii? ( miesięczny, dwumiesięczny)”
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że okres rozliczeniowy jest zgodny z okresami rozliczeniowymi stosowanymi przez OSD.
Biorąc pod uwagę że w/w odpowiedź nie wymaga dodatkowego czasu na wprowadzanie zmian w ofertach nie ma zastosowania art. 38 ust 6. w/w Ustawy tj. przedłużenie terminu składania ofert. 

Jednocześnie informuję, że odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.
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